## שער הנגב - ערב ראש השנה תשע"ח, 20 לספטמבר 2017

שלום לחברות ולחברים,

### סוף הוא לפעמים התחלה חדשה

ביום חמישי שעבר הבאנו למנוחת עולם את אילנה נחום, בת רוחמה, בת גילי, שהיתה מרכזת משק וחברת מליאת המועצה. באותו יום נפטר מן העולם, שבע מעשים טובים, פרדו מצליח, ממייסדי כפר עזה, שהיה בעברו סגן ראש המועצה.